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Znak sprawy: PIFZ-Z.271.32.2021

ODPOWIEDZ

na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, ze w dniu 14 pazdziernika 2021 r. do zamawiajgcego wptyneta
prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji warunkéw zamowienia w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z pdzn. zm.) w trybie podstawowym z mozliwoscig
prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia tresci ofert pn.,Ochrona klimatu oraz
zwiekszenie aktywnosci zawodowej mieszkanicdw poprzez termomodernizacje budynku
Szkoty Podstawowej Nr 1 w Kruszwicy wraz z urzadzeniem przedszkola i stotowki szkolnej”.
Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczgcych postepowania

o nr PIFZ-2.271.32.2021.

Pytanie 1:

Dotyczy ocieplenia dachu: czy ocieplenie dachu powinno byé wykonane na catej jego
powierzchni, czy tylko na tgczniku?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zgodnie ze SWZ Roz. Il, pkt | ust. 21: ,wykonanie dachu poza czescig tgcznika zostato
przewidziane do wykonania w drugim etapie prac i nie jest przedmiotem tego postepowania
przetargowego.”

Zatem w tym postepowaniu przewidziano ocieplenie dachu tylko na tgczniku.

Pytanie 2:

Dotyczy stolarki okiennej: czy projekt zaktada dostawe i montaz okien o odpornosci ogniowej?
Jezeli tak, to prosimy o ich specyfikacje. W projekcie budowlanym punkt 8.1.1 projektant pisze
o oknach p.poz.

Odpowiedz na pytanie 2:



Zgodnie z punktem 8.1.1 projektu budowlanego ,Stolarka okienna —plastikowa i aluminiowa
w przypadku okien p.poz”- w projekcie na wykazie stolarki okiennej wykazano zréznicowanie
miedzy oknami PCV, a aluminiowymi. Na projekcie wykonawczym wyraznie oznaczono okno

o odpornosci ogniowej EI60.

Pytanie 3:

Dotyczy ogrodzenia terenu przedszkola: prosimy o precyzyjne okreslenie rodzaju ogrodzenia,
jego powierzchni oraz jego lokalizacji?

Odpowiedz na pytanie 3:

W ,,projekcie placu zabaw i zieleni” rodzaj ogrodzenia zostat doktadnie sprecyzowany. Wokot
placu zabaw nalezy przewidzie¢ ogrodzenie drewniane zgodnie z pkt. 12.0. powyziszego
projektu, natomiast wygrodzenie czesci przedszkola z ogdtu strefy szkoty wykonaé
z ogrodzenia panelowego zgodnie z pkt 13.0. ,Projektu placu zabaw i zieleni”. Zakres zostat

przestawiony w ,,Projekcie zagospodarowania terenu”.

Pytanie 4:

Dotyczy robot wykonczeniowych: prosimy o precyzyjne okreslenie zakresu wykonania gtadzi
gipsowych oraz malowania $cian i sufitow. Czy istniejgce lamperie majg zostaé usuniete, czy
tez nie?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji technicznej dziat B-16.00.00 przed robotami malarskimi ,,tynki
malowane uprzednio farbami powinny by¢ oczyszczone ze starej farby i wszelkich wykwitow
oraz odkurzone i umyte wodg. Po umyciu powierzchnia tynkéw nie powinna wykazywaé
Sladéw starej farby ani pytu po starej powtoce malarskiej. Uszkodzenia tynkéw nalezy
naprawi¢ odpowiednig zaprawg, a elementy metalowe zabezpieczy¢ antykorozyjnie.

Wykonawca jest zobowigzany wykona¢ prace zgodnie z wiedzg techniczng i sztukg budowlana.

Pytanie 5:

Dotyczy instalacji c.o.: czy grzejniki w salach lekcyjnych podlegajg wymianie na nowe, czy
pozostajg istniejgce? Czy nalezy zamontowaé ostony na grzejniki projektowane, czy
na wszystkie grzejniki zamontowane w modernizowanych pomieszczeniach ?

Odpowiedz na pytanie 5:



Grzejniki w salach nie podlegajg wymianie. Wszystkie pozostawione grzejniki nalezy podda¢
renowacji przez malowanie wraz z przygotowaniem podtoza. W zwigzku z rozbudowg instalacji
o nowe odcinki, przed uruchomieniem nalezy przeprowadzi¢ wszystkie niezbedne badania.

Ostony zgodnie z projektem wykonawczym nalezy wykona¢ na wszystkich grzejnikach
w pomieszczeniach, w ktorych bedg przebywaty dzieci, a zatem rdwniez w ciggach
komunikacyjnych bez wzgledu na to czy grzejnik jest projektowany czy istniejgcy. Wszystkie
pomieszczenia, do ktérych dostep bedg miaty dzieci nalezy zabezpieczy¢ ostonami.

Kolorystyka i wzor zabezpieczen do uzgodnienia z Zamawiajgcym.

Pytanie 6:
Dotyczy docieplenia oraz hydroizolacji scian fundamentowych: czy w ocenie Zamawiajgcego
Sciany fundamentowe s3 czescig elewac;ji, jezeli tak to w jakim zakresie (powyzej, czy tez
ponizej poziomu terenu)?
Odpowiedz na pytanie 6:
Wszelkie prace dotyczace ocieplenia sScian zewnetrznych réwniez fundamentowych jak
i izolacji tych scian zostaty przewidziane do Il etapu i nie sg przedmiotem tego postepowania
przetargowego.
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